CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. João Daniel)

PL 948/21 que “Altera a redação do art. 2º da Lei nº

14.125, de 10 de março de 2021, que dispõe sobre a

aquisição  e  distribuição  de  vacinas  por  pessoas

jurídicas de direito privado”.

Senhor Presidente,

DECLARO  QUE  na  VOTAÇÃO  NOMINAL  do  requerimento  de

Adiamento de discussão por 1 sessão do PL 948/21  que “Aquisição e distribuição de

vacinas por pessoas jurídicas de direito privado”. Votei SIM. Conforme a orientação

do Partido dos Trabalhadores. Por falha provável no Sistema de Deliberação Remota

(SDR) e/ou no acesso à internet o meu voto não foi computado.

Sala das Sessões, 06 de abril de 2021.

João Daniel

Deputado Federal (PT-SE)

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 605 - 70160900 - Brasília DF
Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1 *C
D2

16
92

25
13

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
oã

o
Da

ni
el

 (P
T/

SE
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
61

79
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

	Câmara dos Deputados
	Deputado Federal João Daniel PT/SE